
  

Nordisk Förening för Funktionsnedsättning och Oral Hälsa 

Svenska sektionens årliga symposium 5-6 februari 2026 med tema: 

Substansmissbruk – odontologiska, medicinska och sociala aspekter.  
 

Symposiet kommer att äga rum på Hotell Södra Berget i Sundsvall.  
Pris 7500 kr. I priset ingår även mingel 4 februari, middag med underhållning 5 februari, samt luncher. 

    

Resa och boende ingår inte i kursavgiften. NFH har förbokat ett antal rum på Hotell Södra berget. Uppge 

”NFH” i kampanjfältet i samband med bokning på hotellets hemsida.  

Anmälan till symposiet görs via vår hemsida, www.nfh-sverige.se, senast 1/12 2025.  

Föreläsare/föreläsningar 

Hanna Karlsson, specialistläkare psykiatri, PhD   

Beroendesjukdom - sjukdomsmekanismer och behandling 

Magnus Landgren; Barnneurolog och docent 

Fetala AlkoholStörningar och Tandhälsa 

Patricia de Palma; Övertandläkare; Specialist i parodontologi  

Utanförskap och oral hälsa 

Johanna Reuterving Smajic; Tandhygienist 

Från brunt och ute till vitt, fräscht och inne; De nya nikotin- och tobaksprodukterna.  

                   Jonas Andersson och Marcus Lutteman 

       Vägen till drogfrihet började i ett bolivianskt fängelse 

27-årige Jonas har i ett desperat försök att bli av med sina skulder erbjudit sig att göra en affärsresa 

till Bolivia. Han åkte fast på flygplatsen med nästan tre kilo kokain i väskorna och hamnade på det 

ökända fängelset El penal de San Pedro, 3 600 meter över havet i Bolivias huvudstad La Paz. Jonas 

Anderssons första tid blev en kamp för livet. Men de kaotiska åren på San Pedro blev ironiskt nog 

också vändpunkten i hans liv. Det var här han slutade med droger, det var här han gifte sig och det 

var här han blev pappa för första gången. Jonas och Marcus berättar om en svensk mans kamp för 

överlevnad i en galen och främmande miljö, om kärlek mot alla odds, och om ett land i uppror. Vi får 

även höra om hur Jonas idag arbetar förebyggande mot missbruk. Marcus Lutteman är författaren 

som skrivit boken El Choco, om Jonas Anderssons historia. 


